

DĖL 2018 M. RUGPJŪČIO 30 D. PIRKIMO SUTARTIES NR. 2018/29 PAKEITIMO

2019 m. gruodžio 11 d.
Vilnius

Viešojo įstaiga Lietuvos energetikos muziejus, įstaigos kodas 126142730, atstovaujama direktoriaus Mykolo Bistricko, (toliau – **Užsakovas**),
ir
UAB „HSC Baltic“, įmonės kodas 300130281, atstovaujama direktoriaus Rimvydo Beržonskio, (toliau – **Rangovas**),
toliau Užsakovas ir Rangovas kartu vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai – Šalimi,

atsižvelgiant į tai, kad:

- A) 2018 m. rugpjūčio 30 d. Užsakovas su Rangovu sudarė pirkimo sutartį Nr. 2018/29 (toliau – **Sutartis**) dėl Energetikos ir technikos muziejaus, Rinktinės g. 2, Vilniuje, kapitalinio remonto ir rekonstravimo rangos darbų, kurie apima tvarkomuosius statybos ir tvarkomuosius paveldosaugos darbus (toliau – **Darbai**). Pradinė Sutarties vertė – 1 689 416,01 Eur (vienas milijonas šeši šimtai aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai šešiolika Eur 01 ct) be PVM.
- B) vykdant Darbus paaiškėjo, kad būtina atlikti papildomus, Sutartyje ir projektinėje dokumentacijoje nenumatytus darbus (toliau visi kartu – **Papildomi darbai**). Papildomų darbų poreikis atsirado dėl neteisingų projektinių sprendinių bei Užsakovo pateiktų keičiamų sprendinių, bei būtini ir neišvengiami siekiant tinkamai atlikti Sutartyje numatytus Darbus (Priedas Nr. 1):
- i) Telekomunikacijų papildomi darbai. Užsakovui įrengus naujus eksponatus ekspozicijų salėje, paaiškėjo, kad juos pajungti nėra galimybės, kadangi nėra įrengta pakankamai elektros lizdų. Siekiant užtikrinti eksponatų veikimą, būtina papildomai atlikti elektros kabelių ir lizdų montavimo darbus. Minėti Papildomi darbai nebuvo numatyti Sutarties techninėje specifikacijoje, paaiškėjo Darbų eigoje, bei nepriklauso Rangovo rizikai. Papildomų darbų įkainiai paskaičiuoti pagal Sutartinius įkainius (Priedas Nr. 2);
- ii) 0-8 patalpos papildomi darbai. Darbų vykdymo eigoje paaiškėjo, kad patalpoje Nr. 0-8, per sienas ir lubas prasisunkia riebalų (tepalų) dėmės. Šių dėmių neįmanoma pašalinti projektinėje dokumentacijoje numatytais sprendiniais, todėl šiuos sprendinius reikia keisti. Atsižvelgiant į tai, buvo pakeistas projektinis sprendinys ir nuspręsta įrengti pakabinamas lubas ir dalį sienų suformuoti iš gipso plokščių. Papildomų darbų kainos paskaičiuotos pritaikant Sutarties pasirašymo metu Rangovo pateiktose lokalinėse sąmatose nurodytus darbų įkainius (Priedas N. 3);
- iii) Papildomi bėgių uždengimo ir stalviršio įrengimo darbai. Vykdant grindų ardymo darbus 0-3 patalpoje buvo atidengti du pelenų transportavimo keliai – bėgiais iš po katilo, kurie Kultūros paveldo departamento buvo pripažinti kultūros paveldo vertingąja savybe ir turės būti eksponuojami esamoje vietoje. Projektiniai sprendiniai buvo suderinti 2019 m. birželio mėn., leidimas atlikti tvarkybos darbus buvo gautas 2019 m. liepos 2 d. Minėti Papildomi darbai paaiškėjo darbų vykdymo eigoje, bei nebuvo numatyti Sutartyje ar projektinėje dokumentacijoje. Papildomų darbų kainos nustatytos vadovaujantis 2017 m. birželio 28 d. Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus įsakymu Nr. 1S-95 patvirtintos Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos (2019 m. lapkričio 4 d. redakcija Nr. 1S-162) 56.4. punkto reikalavimais (įvertinus ne mažiau kaip trijų kitų toje rinkoje esančių ūkio subjektų statybos produktų ir įrenginių kainas) (Priedas Nr. 4);
- iv) Papildomi darbai grindų detalės (Var 2) įrengimui. Ardymas. Darbų eigoje, išardžius / nuėmus grindų dangas bei atlikus detalią jų apžiūrą buvo nustatyta, kad esama perdanga

- įtrūkusi. Esant tokiems betono pagrindų defektams, būtina išardyti visą betono pagrindą. Šie Papildomi darbai nebuvo numatyti Sutartyje, paaiškėjo tik atidengus betoną. Papildomų darbų kaina paskaičiuota pagal Sutartinius įkainius (Priedas Nr. 5);
- v) Sienos plyšių remonto papildomi darbai. Projekte buvo numatyti patalpų 3-T-6 ir 4-K-1 dažymo darbai, tačiau atlikus sienų paruošimo darbus, nustatyta, kad sienose yra plyšių / įtrūkimų. Atlikus įtrūkimų šūrfus, priimtas sprendimas atlikti remonto darbus. Parengtame Projekte, pagal kurį buvo perkami Darbai, šių darbų nebuvo numatyta, taip pat minėti darbai nepriklauso Rangovo rizikai (Priedas Nr. 6);
- vi) Šildymo ir šilumos tiekimo į vėdinimo sistemą papildomi darbai. Pagal Techninį projektą nebuvo numatyti esamos šildymo ir šilumos tiekimo sistemos pajungimo į vėdinimo sistemą darbai. Papildomų darbų kaina paskaičiuota vadovaujantis 2017 m. birželio 28 d. Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus įsakymu Nr. 1S-95 patvirtintos Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos (2019 m. lapkričio 4 d. redakcija Nr. 1S-162) 56.4. punkto reikalavimais (pagal Sistelos įkainius) (Priedas Nr. 7);
- vii) Papildomi grindų pagrindų įrengimo darbai 1-T-3 patalpoje. Techniniame projekte buvo numatyta patalpoje 1-T-3 pakeisti PVC dangą. Atidengus esamą dangą, pastebėta, kad ji suklota ant orientuotų drožlių plokščių (OSB) pagrindo, kuris technologiškai nėra tinkamas PVC dangų klijavimui, todėl buvo nuspręsta ant esamo pagrindo papildomai užkloti technologiškai tinkamą plokščių sluoksnį, bei šį sprendinį įvertinti Techninio projekto A laidoje. Papildomų darbų kaina paskaičiuota pagal Sistelos įkainius (Priedas Nr. 8);
- viii) Papildomi parapeto remonto darbai. Techniniame projekte, vykdant fasado remonto darbus, buvo numatyta pakeisti palangių, karnizų bei parapetų apskardinimus. Nuardžius parapeto skardas buvo pastebėta, kad esamas lentų paklotas daugelyje vietų supuvęs ir nėra tinkamas pagrindas naujo apskardinimo įrengimui, todėl būtina jį išardyti, tuo pačiu pakeičiant ant jo įrengtus skardų laikiklius, nuolydžių formavimui panaudojant metalinius profilius. Papildomų darbų kaina paskaičiuota pagal Sistelos įkainius (Priedas Nr. 9);
- C) Rangovas pateikė Papildomų darbų lokalines sąmatas (Priedai Nr. 1-9), kuriose: nurodytos Papildomų darbų kainos ir kiekiai, apskaičiuoti vadovaujantis Sutarties 13.3 punkte nustatyta tvarka;
- D) Papildomų darbų būtinumas pagrįstas dokumentu – protokolu (Priedas Nr. 10), kuris patvirtintas Rangovo, statinio statybos techninės priežiūros vadovo ir Užsakovo, kaip tai numatyta Sutarties 13.5.3. punkte;
- E) UAB „ENERO“ projekto „Architektūros (SA)“ dalyje buvo numatytas stiklinių pertvarų ardymas bei aliuminio profilio virtinų montavimas. Vykdant Darbus buvo nustatyta, kad esama pertvara yra patenkinamos būklės, todėl jos ardymas ir naujos įrengimas yra netikslingas. Atsižvelgiant į tai, bei siekiant racionaliai naudoti lėšas, šių darbų būtina atsisakyti (toliau – **Atsisakomi (nevykdomi) darbai**). Atsisakomų (nevykdomų) darbų vertė paskaičiuota pritaikant Sutarties pasirašymo metu Rangovo pateiktose lokalinėse sąmatose nurodytus darbų įkainius (Priedas Nr. 11),

vadovaujantis:

- a) Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – **VPĮ**) 89 straipsnio 2 dalimi, kurioje numatyta, kad pirkimo sutartis jos galiojimo laikotarpiu gali būti keičiama neatliekant naujos pirkimo procedūros, kai bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė neviršija atitinkamų tarptautinio pirkimo vertės ribų, bei neviršija 15 proc. pradinės sutarties vertės – darbų pirkimo atveju;
- b) VPĮ 89 straipsnio 1 dalies 1 punktu, nustatančiu, kad pirkimo sutartis jos galiojimo laikotarpiu gali būti keičiama neatliekant naujos pirkimo procedūros pagal šį įstatymą, kai <...> pakeitimas, neatsižvelgiant į jo piniginę vertę, iš anksto buvo aiškiai, tiksliai ir nedviprasmiškai suformuluotas pirkimo dokumentuose nustatant pirkimo sutarties <...> perkamų kiekių, apimties pakeitimą;

- c) Sutarties 13.4.5 punktu, numatančiu, kad Sutarties kiekio (apimties) pakeitimai gali būti atliekami, kai atsiranda būtinybė dėl aplinkybių, kurių protingas ir apdairus Užsakovas negalėjo numatyti, bet iš esmės nesikeičia Darbų pobūdis, arba vykdant Darbus paaiškėja naujos aplinkybės dėl objekto būklės ir pateikti sprendiniai tampa sunkiai įgyvendinami;
- d) Sutarties 13.5.3. punktu, nustatančiu Papildomų darbų įsigijimo tvarką, bei nustatančiu, kad jei dėl aplinkybių, kurių negalima buvo numatyti iki Sutarties pasirašymo, racionaliai naudojant Darbų vykdymui skirtas lėšas, būtina / tikslinga atlikti papildomus darbus, tiesiogiai susijusius su Sutartyje numatytais darbais ir būtinus Sutarčiai įvykdyti (užbaigti), tokių darbų būtinumas pagrindžiamas dokumentais, patvirtintais Rangovo, statinio statybos techninės priežiūros vadovo ir Statinio projekto vykdymo priežiūros vadovo parašais, bei raštu suderinamas su Užsakovu. Papildomais darbais laikomi darbai, kurie nebuvo numatyti Sutartyje ar pirkimo dokumentuose. Rangovas pateikia papildomų darbų lokalinę sąmatą, kurioje nurodo papildomų darbų kainas, apskaičiuotas pagal Sutarties 13.3. punkte nurodytus Darbų kainų nustatymo būdus;
- e) 2017 m. birželio 28 d. Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus įsakymu Nr. 1S-95 patvirtintos Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos (2019 m. lapkričio 4 d. redakcija Nr. 1S-162) 56 punkto reikalavimais,

Sutarties Šalys sudarė šį susitarimą dėl Sutarties pakeitimo (toliau – Susitarimas) ir susitarė:

1. Įsigyti Papildomus darbus už 32 580,49 Eur (trisdešimt du tūkstančiai penki šimtai aštuoniasdešimt Eur 49 ct) be PVM, kas sudaro 1,929 proc. pradinės Sutarties vertės be PVM. PVM 21 proc. – 6 841,90 Eur (šeši tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt vienas Eur, 90 ct). Su PVM – 39 422,39 Eur (trisdešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt du Eur, 39 ct).
2. Atsisakyti Nevykdomų darbų už Eur 5 878,16 Eur (penki tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt aštuoni Eur, 16 ct) be PVM. PVM 21 proc. 1 234,41 Eur (vienas tūkstantis du šimtai trisdešimt keturi Eur, 41 ct). Su PVM 7 112,57 Eur (septyni tūkstančiai vienas šimtas dvylika Eur, 57 ct).
3. Rangovui pagal Sutartį mokėtina suma, atsižvelgiant į visus pakeitimus – 1 863 462,02 Eur (vienas milijonas aštuoni šimtai šešiasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt du Eur 02 ct) be PVM, 2 254 789,04 Eur (du milijonai du šimtai penkiasdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt devyni Eur 04 ct) su PVM, PVM 21 proc. – 391 327,02 Eur (trys šimtai devyniasdešimt vienas tūkstantis trys šimtai dvidešimt septyni Eur 02 ct).
4. Susitarimo B) punkte nurodytiems Papildomiems darbams atlikti, suteikti technologiškai papildomiems darbams atlikti būtiną papildomą terminą:
 - 4.1. i) p. nurodytiems Papildomiems darbams suteikti 56 k. d. papildomą terminą;
 - 4.2. ii) p. nurodytiems Papildomiems darbams suteikti 35 k. d. papildomą terminą;
 - 4.3. iii) p. nurodytiems Papildomiems darbams suteikti 56 k. d. papildomą terminą;
 - 4.4. iv) p. nurodytiems Papildomiems darbams papildomas terminas nesuteikiamas;
 - 4.5. v) p. nurodytiems Papildomiems darbams suteikti 28 k. d. papildomą terminą.
 - 4.6. vi) p. nurodytiems Papildomiems darbams suteikti 14 k. d. papildomą terminą.
 - 4.7. vii) p. nurodytiems Papildomiems darbams suteikti 14 k. d. papildomą terminą.
 - 4.8. viii) p. nurodytiems Papildomiems darbams suteikti 14 k. d. papildomą terminą.
5. Susitarimo 4 p. nurodyti terminai yra esminė susitarimo sąlyga. Rangovas patvirtina, kad Susitarime nurodytus Papildomus darbus atliks Susitarime nustatytais terminais ir nėra jokių neaiškumų bei kliūčių šių Papildomų darbų atlikimui.
6. Susitarimo 4 p. 4.1. papunktyje nurodytas terminas pradedamas skaičiuoti nuo Šalių atskirai patvirtinto UAB „JP architektūra“ projekto dalies galutinio darbų atlikimo grafiko, 4. p. 4.2. – 4.8. papunkčiuose nurodyti terminai skaičiuojamo nuo šio Susitarimo pasirašymo dienos.
7. Netesybos, nurodytos Sutarties 12.2. p., Užsakovo reikalavimu skaičiuojamos už kiekvieno, Susitarimo 4 p., nustatyto termino pažeidimą.

8. Atsižvelgiant į Papildomus darbus, patikslinti Sutarties 1 priedą „Įkainotas veiklos sąrašas“ bei išdėstyti jį nauja redakcija (Priedas Nr. 12).
9. Rangovas įsipareigoja, vadovaujantis Sutarties 16.2 p., iki Sutarties įvykdymo užtikrinimo galiojimo pabaigos likus ne mažiau kaip 5 (penkioms) darbo dienoms pratęsti pateiktą arba pateikti naują Sutarties įvykdymo užtikrinimą patvirtinantį dokumentą.
10. Kitos Sutarties sąlygos, neaptartos Susitarime, lieka galioti nepakitusios.
11. Sutartis ir šis Susitarimas turi būti aiškinami kaip papildantys ir paaiškinantys vienas kitą.
12. Susitarimas keičiamas, pildomas arba nutraukiamas tik raštišku Šalių susitarimu.
13. Susitarimas įsigalioja jo pasirašymo dieną ir galioja iki Sutarties galiojimo pabaigos.
14. Susitarimas surašytas dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią – po vieną kiekvienai Šaliai.
15. Susitarimo priedai:
 - 15.1. Priedas Nr. 1 – Objektinė sąmata, 1 lapas.
 - 15.2. Priedas Nr. 2 – Lokalinė sąmata Nr. 20 Telekomunikacijų papildomi darbai, 1 lapas;
 - 15.3. Priedas Nr. 3 – Lokalinė sąmata „Lubos ir grindys“, 2 lapas;
 - 15.4. Priedas Nr. 4 – Lokalinė sąmata „Papildomi bėgių uždengimo ir stalviršio įrengimo darbai“, 5 lapai;
 - 15.5. Priedas Nr. 5 – Lokalinė sąmata „Papildomi darbai grindų detalės (Var2) įrengimui. Ardymas.“, 1 lapas;
 - 15.6. Priedas Nr. 6 – Lokalinė sąmata „Sienos plyšių remonto papildomi darbai“, 2 lapai;
 - 15.7. Priedas Nr. 7 – Lokalinė sąmata „Šildymo ir šilumos tiekimo į vedinimo sistemą remontas“, 2 lapai;
 - 15.8. Priedas Nr. 8 – Lokalinė sąmata „Grindų pagrindų įrengimo darbai“, 1 lapas;
 - 15.9. Priedas Nr. 9 – Lokalinė sąmata „Parapeto remonto darbai“, 1 lapas;
 - 15.10. Priedas Nr. 10 – 2019 m. spalio 2 d. gamybinio susitikimo su Projektuotoju, projekto Užsakovu, Užsakovo Rangovu ir statinių statybos technine priežiūra protokolo kopija, 2 lapai;
 - 15.11. Priedas Nr. 11 – Lokalinė sąmata „Atsisakomi darbai“, 1 lapas;
 - 15.12. Priedas Nr. 12 – „Įkainotas veiklų sąrašas“, 1 lapas.

Užsakovas:

Viešoji įstaiga Lietuvos energetikos muziejus



Direktorius Mykolas Bistrickis

Rangovas:

UAB „HSC Baltic“



Direktorius Rimvydas Beržonskis

OBJEKTINĖ SĄMATA

Statinių grupė **M190909 Energetikos ir technikos muziejaus, Rinktinės g. 2, 09312 Vilniuje projektas**

Statiny **1 Energetikos ir technikos muziejus**

Lokalinės sąmatos Nr.	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Skaičiuojamoji kaina su PVM (EUR)			
		Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM
1	Telekomunikacijų papildomi darbai	4915,92		4915,92	4062,74
2	0-8 patalpos papildomi darbai	7490,11		7490,11	6190,17
3	Papildomi bėgių uždengimo ir stalviršio įrengimo darbai	11803,47		11803,47	9754,93
4	Papildomi darbai grindų detalės (Var 2) įrengimui. Ardymas	1602,03		1602,03	1323,99
5	Sienos plyšių remonto papildomi darbai	3685,44		3685,44	3045,82
6	Rozečių ir lifto pajungimo papildomi darbai	833,67		833,67	688,98
7	Šildymo ir šilumos tiekimo į vėdinimo sistemą papildomi darbai	3471,27		3471,27	2868,82
8	Infocentro san. mazgų papildomi darbai	1458,04		1458,04	1204,99
9	Pertvarų ardymo ir vitrinų įrengimo atsisakomi darbai	- 7112,57		- 7112,57	- 5878,16
10	Parapeto remonto darbai	2790,91		2790,91	2306,54
11	Grindų pagrindų įrengimo darbai	1371,55		1371,55	1133,51
	Iš viso:	32309,84		32309,84	26702,33

Direktorius
Mykolas Bistrickas



Direktorius
Rimvydas Beržanskis



L o k a l i n ė s a m a t a N r. 20

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Kompleksas

Objektas

Žiniaraštis

M180905 EGERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJUS RINKTINĖS G.2, VILNIUJE
1 ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (TVARKOMIEJI STATYBOS DARBAI)

20 Visi darbai pagal projekto dalį "Elektrotechniniai ryšiai (telekomunikacijos) (ER-1)".

Iš viso už: 4915,92

Iš viso už: 4915,92						
Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	N21P-0324-1	Lizdų montavimas	100 vnt.	0,27	948,55	256,11
5	N21P-0305-1	Kabelių, laidų apsaugos vamzdžių klojimas, d32	100 m	7,6	440,11	3344,84
7	N50-369	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas	100 m	4,65	99,31	461,79
Iš viso #1						4062,74
PVM			21,00%			853,18
Iš viso su PVM:						4915,92


Direktorius
Mykolas Bistrickas


Direktorius
Rimvydas Beržanskis

0-8 patalpos papildomi darbai

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė E0622 Energetikos ir technikos muziejaus, Rinktinės g. 2, 09312 Vilniuje projektas

Statinyss 1 Energetikos ir technikos muziejus papildomi darbai pagal "Sistela" įkainius

Žiniaraštis 8 Lubos ir sienos

Suma žiniaraščiui 7490.11 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR			
					D. užm.	Medžiagos	Mechanizm.	Iš viso
1 patalpa 0-8								
1	F15-1-9	Lubų aptaisymas gipso kartono plokštėmis, įrengiant metalinį karkasą ir užtaisant ir glaistant siūles	100m2	0,508	791,46	308,39	2,32	1102,17
2	N34-72-3	Lubų karkasų aptaisymas gipso kartono plokštėmis /antras sluoksnis/	100m2	0,508	449,88	156,75		606,63
3	N12P-0305	Denginių plėvelinės garo, vėjo izoliacijos įrengimas , klojant plėvelę iš viršaus, suklijuojant sandūras	100m2	0,508	24,04	41,91	0,31	66,26
4	N15P-0207	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,508	21,77		0,01	21,78
5	792-149	Sukibimą gerinantis gruntas	kg	17,8		33,82		33,82
6	N15-169-6	Lubų aptaisyčių gipso kartono plokštėmis pirmas glaistymas glaistu	100m2	0,508	119,97	33,41		153,38
7	N15-169-7	Lubų aptaisyčių gipso kartono plokštėmis sekantis glaistymas glaistu	100m2	0,508	86,23	33,41		119,64
8	N9-219	Lengvų profilių metalinio karkaso įrengimas pertvaroms	100m2	1,03	481,63	25,96	5,62	513,21
9	80-14	Horizontalūs profiliai UW 50, 4m	vnt	18,54		39,49		39,49
10	80-2	Vertikalūs profiliai CW 50, 3m	vnt	70,761		99,07		99,07
11	962	Sandarinimo medžiagos (tarpinės, juostos, žiedai)	t.m	0,1751		28,81		28,81
12	965-104	Sraigčiai į metalą su grąžteliu	100vnt	3,296		1,68		1,68
13	965-105	Besiplečiantys kaiščiai su met. strypu	vnt	123,6		13,6		13,6
14	N9P-0502	Dviejų sluoksnių gipskartonio plokščių tvirtinimas prie pertvarų metalinių karkasų	100m2	1,03	501,69	640,08	9,64	1151,41
15	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	1,03	36,11		0,03	36,14
16	792-149	Sukibimą gerinantis gruntas	kg	36,05		68,5		68,5
17	N15-169-4	Sienų aptaisyčių gipso kartono plokštėmis pirmas glaistymas glaistu	100m2	1,03	174,83	67,75		242,58
18	N15-169-5	Sienų aptaisyčių gipso kartono plokštėmis sekantis glaistymas glaistu	100m2	1,03	129,22	67,75		196,97
Skyriuje 1					2816,83	1660,38	17,93	4495,14
Papildomų medžiagų vertė 3.00%						49,81		
Papildomų mechanizmų vertė 3.00%							0,54	
Sezoniniai darbai 15.00% (0.00)								
Specifiniai darbai 17.00%								
Papildomas darbo užmokestis 8.00%(2816.83)					225,35			

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR			
					D. užm.	Medžiagos	Mechanizm.	Iš viso
					3042,18	1710,19	18,47	4770,84
		Soc.draudimo išlaidos 1.79%(2816.83+225.35)			54,46			
		Statinio statybos išlaidos			3096,64	1710,19	18,47	4825,3
		Statybvietės išlaidos 9.00%						434,28
		Iš viso tiesioginės išlaidos						5259,58
		Pridėtinės išlaidos 20.90%(2816.83+225.35)						635,82
		Pelnas 5.00%(5259.58+635.82)						294,77
		Iš viso netiesioginės išlaidos						930,59
							Bendra vertė be PVM	6190,17
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						1299,94
							Bendra vertė su PVM	7490,11

Papildomi bėgių uždengimo ir stalviršio įrengimo darbai

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė E0622 Energetikos ir technikos muziejaus, Rinktinės g. 2, 09312 Vilniuje projektas

Statinsys 1 Energetikos ir technikos muziejus papildomi darbai pagal "Sistela" įkainius

Žiniaraštis 11 Papildomi bėgių uždengimo ir stalviršio įrengimo darbai pagal Sistela įkainius

					Suma žiniaraščiui 10613.59 EUR			
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR			
					D.uzm.	Medžiagos	Mechanizm.	Iš viso
1 Darbai								
1	R28P-0337	Bėgių pjaustymas bėgių pjovimo staklėmis	vnt.	2,0	14,9		10,89	25,79
2	R28P-0101	Bėgių panešimas ir pastatymas į projektinę vietą	100vnt	0,02	0,81		7,47	8,28
3	88011001	Bėgių mechaninis nuvalymas ir dažymas antikoroziniais dažais /SUTARTINIS ĮKAINIS/	100m2	0,19				
4	N13-148	Įvairių metalinių gaminių cheminis valymas	m2	19,0	74,0			74,0
5	210042	Sieros rūgštis	kg	3,8		9,5		9,5
6	H76T-17	Metaliinių paviršių gruntavimas teptuku k9=1.15	m2	19,0	9,23			9,23
7	792-164	Gruntas metalui	l	2,0		14,24		14,24
8	88011002	Bėgių tvirtinimas /SUTARTINIS ĮKAINIS/	t	0,025				
9	88011003	Betoninių pagalvių betonavimas /SUTARTINIS ĮKAINIS/	m3	0,14				
10	88011008	Betono pagalvių paviršiaus paruošimas ir dažymas /SUTARTINIS ĮKAINIS/	m2	0,5				
11	88011004	Skaldos pasluoksnio įrengimas /SUTARTINIS ĮKAINIS/	m3	0,32				
12	N2P-0118	Duobės stiklinimas laminuoto stiklo lakštais, tvirtinant elastiniais tarpikliais ir juostelėmis , kai stiklo plotas daugiau 2 m2 iki 5 m2	m2	2,71	25,34		0,98	26,32
13	88011005	Guminės tarpinės 2mm	m	9,0		81,0		81,0
14	570840	Sandarinimo tarpikliai	m	9,27		1,48		1,48
15	88011006	Skaidrus, laminuotas 10+10+10 mm stiklas	m2	2,71		2577,21		2577,21
16	N2P-0118	Darbo stalo stiklinimas stiklu ant bėgių, tvirtinant metalinėmis kojelėmis , kai stiklo plotas daugiau 5 m2	m2	7,61	66,09		2,66	68,75
17	2043-81	Montavimo kojelės	kompl.	20,0		211,6		211,6
18	88011007	Skaidrus, grūdintas, laminuotas stiklas - stalviršis	m2	7,61		4280,63		4280,63
Skyriuje 1					190,37	7175,66	22,0	7388,03
Viso žiniaraštyje 11					190,37	7175,66	22,0	7388,03
Papildomų medžiagų vertė 3.00%						215,27		
Papildomų mechanizmų vertė 3.00%							0,66	
Sezoniniai darbai 15.00% (9.23)					1,38			
Specifiniai darbai 17.00%								
Papildomas darbo užmokestis 8.00%(190.37+1.38)					15,34			
					207,09	7390,93	22,66	7620,68
Soc.draudimo išlaidos 1.79%(190.37+1.38+15.34)					3,71			
Statinio statybos išlaidos					210,8	7390,93	22,66	7624,39
Statybvietės išlaidos 9.00%								686,2
Iš viso tiesioginės išlaidos								8310,59
Pridėtinės išlaidos 20.90%(190.37+1.38+15.34)								43,28
Pelnas 5.00%(8310.59+43.28)								417,69
Iš viso netiesioginės išlaidos								460,97
					Bendra vertė be PVM			8771,56
								1842,03
					Bendra vertė su PVM			10613,59
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%								

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 1

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Kompleksas
Objektas

M180905 EGERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJUS RINKTINĖS G.2, VILNIUJE
1 ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (TVARKOMIEJI STATYBOS DARBAI)
Papildomi darbai pagal "1 Visi darbai pagal projekto dalį "Architektūros (SA)" rengėjas UAB "Enero"" sutartinius įkainius

Iš viso už:						9,66
Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
2 Vidaus apdaila						
Sienos						
43	F15-4-8	Vidaus paviršių labai geras dažymas dažais, paruošiant paviršių dažymui /Betono pagalvių paviršiaus paruošimas ir dažymas/	100 m2	0,01	798,14	7,98
		Iš viso už poskyrį Sienos				7,98
Iš viso už skyrių Vidaus apdaila						7,98
Iš viso #1						7,98
PVM			21,00%			1,68
Iš viso su PVM:						9,66

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 2

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Kompleksas
Objektas

M180905 EGERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJUS RINKTINĖS G.2, VILNIUJE
1 ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (TVARKOMIEJI STATYBOS DARBAI)
Papildomi darbai pagal "2 Visi darbai pagal projekto dalį "Statinio konstrukcijos (SK)" rengėjas UAB "Enero"" sutartinius įkainius

					Iš viso už:		1180,22
Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso	
4 Perdanga P2							
18	F9-4	Grotelių tvirtinimo elementai /Bėgių tvirtinimas/	t	0,025	8758,96	218,97	
19	F15-6-12	Metalinių sijų, kolonų ir kitų konstrukcijų nuvalymas ir dažymas antikoroziniais dažais (100 m2 nudažyto pav.) /Bėgių mechaninis nuvalymas ir dažymas antikoroziniais dažais/	100 m2	0,19	2556,38	485,71	
Iš viso už skyrių Perdanga P2						704,68	
11 Grindų konstrukcijų įrengimas GD-2							
48	N11-10	Skaldos pasluoksnis /Skaldos pasluoksnio įrengimas /	m3	0,32	191,76	61,36	
Iš viso už poskyrį GD-2						61,36	
Iš viso už skyrių Grindų konstrukcijų įrengimas						61,36	
13 Angų stoglangiams įrengimas							
59	F6-2-3	Ruožų betonavimas /Betoniinių pagalvių betonavimas/	m3	0,14	1495,36	209,35	
Iš viso už skyrių Angų stoglangiams įrengimas						209,35	
Iš viso #1						975,39	
PVM			21,00%		204,83		
Iš viso su PVM:						1180,22	

Papildomi bėgių uždengimo ir stalviršio įrengimo darbai be PVM	9754,93
PVM (21%)	2048,54
Papildomi bėgių uždengimo ir stalviršio įrengimo darbai su PVM	11803,47

Papildomi darbai grindų detalės (Var 2) įrengimui. Ardymas

Lokalinė sąmata Nr. 2

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Kompleksas

Objektas

M180905 EGERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJUS RINKTINĖS G.2, VILNIUJE

1 ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (TVARKOMIEJI STATYBOS DARBAI)

Žiniaraštis

Papildomi darbai Grindų detalė (Var 2) pagal "2 Visi darbai pagal projekto dalį "Statinio konstrukcijos (SK)" rengėjas UAB "Enero"" sutartinius įkainius

Iš viso už: 1602,03

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1 Ardymo darbai						
3	R33-307	Betono pagrindų išardymas	m3	6,5	203,69	1323,99
Iš viso už skyrių Ardymo darbai						1323,99
Iš viso #1						1323,99
PVM			21,00%			278,04
Iš viso su PVM:						1602,03

Sienos plyšių remonto papildomi darbai

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė E0622 Energetikos ir technikos muziejaus, Rinktinės g. 2, 09312 Vilniuje projektas

Statinys 1 Energetikos ir technikos muziejus papildomi darbai pagal "Sistela" įkainius

Žiniaraštis 10 Sienos plyšiai

Suma žiniaraščiui 3685.44 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR			
					D. užm.	Medžiagos	Mechanizm.	Iš viso
1 IV aukštas								
1	R11-126	Tinko nudaužymas nuo sienų ir lubų mūrinių ir betoninių paviršių, kai nudaužomų vietų plotas iki 5 m2	m2	24,0	45,43			45,43
2	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	0,24	1,9		4,55	6,45
3	N15P-0202	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	0,24	8,41		0,01	8,42
4	792-71	Giluminis gruntas /1pak. 5l/	l	5,0		7,95		7,95
5	R11-111	Metalinio tinklo juostų tvirtinimas prie mūrinių ir betoninių sienų	m2	24,0	120,38	83,08		203,46
6	N15-52-1	Mūrinių vidaus sienų ir angokr. labai geras tinkas kalkių skiediniu, kai dengiam. sluoksn. skiedinys gaminamas objekte k8=1.09	100m2	0,24	228,29	45,61	13,08	286,98
Skyriuje 1					404,41	136,64	17,64	558,69
Papildomų medžiagų vertė 3.00%						4,1		
Papildomų mechanizmų vertė 3.00%							0,53	
Sezoniniai darbai 15.00% (0.00)								
Specifiniai darbai 17.00%					20,55			
Papildomas darbo užmokestis 8.00%(404.41+20.55)					34,0			
					458,96	140,74	18,17	617,87
Soc.draudimo išlaidos 1.79%(404.41+20.55+34.00)					8,22			
Statinio statybos išlaidos					467,18	140,74	18,17	626,09
Statyb vietės išlaidos 9.00%								56,35
Iš viso tiesioginės išlaidos								682,44
Pridėtinės išlaidos 20.90%(404.41+20.55+34.00)								95,92
Pelnas 5.00%(682.44+95.92)								38,92
Iš viso netiesioginės išlaidos								134,84
					Bendra vertė be PVM			817,28
								171,63
					Bendra vertė su PVM			988,91
2 III aukštas								
1	R11-126	Tinko nudaužymas nuo sienų ir lubų mūrinių ir betoninių paviršių, kai nudaužomų vietų plotas iki 5 m2	m2	10,0	18,93			18,93
2	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	0,1	0,79		1,89	2,68
3	R3-50	Plyšių injektavimas	m	5,5	566,72	914,76	74,05	1555,53

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR			
					D. užm.	Medžiagos	Mechanizm.	Iš viso
4	N15-52-1	Mūrinių vidaus sienų ir angokr. labai geras tinkas kalkių skiediniu, kai dengiam. sluoksn. skiedinys gaminamas objekte k8=1.09	100m2	0,1	95,12	19,0	5,45	119,57
Skyriuje 2					681,56	933,76	81,39	1696,71
Papildomų medžiagų vertė 3.00%						28,01		
Papildomų mechanizmų vertė 3.00%							2,44	
Sezoniniai darbai 15.00% (0.00)								
Specifiniai darbai 17.00%					8,56			
Papildomas darbo užmokestis 8.00%(681.56+8.56)					55,21			
					745,33	961,77	83,83	1790,93
Soc.draudimo išlaidos 1.79%(681.56+8.56+55.21)					13,34			
Statinio statybos išlaidos					758,67	961,77	83,83	1804,27
Statybvietės išlaidos 9.00%								162,38
Iš viso tiesioginės išlaidos								1966,65
Pridėtinės išlaidos 20.90%(681.56+8.56+55.21)								155,77
Pelnas 5.00%(1966.65+155.77)								106,12
Iš viso netiesioginės išlaidos								261,89
						Bendra vertė be PVM		2228,54
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%								467,99
						Bendra vertė su PVM		2696,53
Viso žiniaraštyje 10								3685,44

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Žiniaraštis 16 Rozečių pajungimas

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Suma žiniaraščiui 595.39 EUR			
					Kaina EUR			
					D.uzm.	Medžiagos	Mechanizm.	Iš viso
1 Sistela įkainiais								
1	N50-201	Stulpelio rozetėms montavimas.	vnt	3,0	75,15	2,7		77,85
2	88016001	Stulpelis rozetėms	kompl.	3,0		233,13		233,13
3	N21P-0410	Modulinių automatinų išjungiklių, relių ir kontaktorių montavimas spintose (dėžėse) iki 4 modulių (modulių skaičius prietaise 1 vnt)	vnt.	2,0	4,68	0,24		4,92
4	7701601	C16 AUT.JUNGIKLIS 1P C 16A	vnt	2,0		41,48		41,48
5	F46-4-1	Horizontalių skylių gręžimas žiediniais grąžtais gelžbetonio konstrukcijose, kai skylės d iki 60 mm ir gylis 0,5 m k8=1.17	vnt.	2,0	17,6	9,13	3,37	30,1
Skyriuje 1					97,43	286,68	3,37	387,48
Viso žiniaraštyje 16					97,43	286,68	3,37	387,48
Papildomų medžiagų vertė 3.00%						8,6		
Papildomų mechanizmų vertė 3.00%							0,1	
Sezoniniai darbai 15.00% (0.00)								
Specifiniai darbai 17.00%					2,99			
Papildomas darbo užmokestis 8.00%(97.43+2.99)					8,03			
					108,45	295,28	3,47	407,2
Soc.draudimo išlaidos 1.79%(97.43+2.99+8.03)					1,94			
Statinio statybos išlaidos					110,39	295,28	3,47	409,14
Statybvietsės išlaidos 9.00%								36,82
Iš viso tiesioginės išlaidos								445,96
Pridėtinės išlaidos 20.90%(97.43+2.99+8.03)								22,67
Pelnas 5.00%(445.96+22.67)								23,43
Iš viso netiesioginės išlaidos								46,1
					Bendra vertė be PVM 492,06			
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					103,33			
					Bendra vertė su PVM 595,39			

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 7

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Kompleksas **M180905 EGERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJUS RINKTINĖS G.2, VILNIUJE**
Objektas **1 ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (**
 TVARKOMIEJI STATYBOS DARBAI)
Žiniaraštis **Lifto pajungimas pagal "7 Visi darbai pagal projekto dalį "Elektrotechninė (E)"**
 rengėjas UAB "Enero"" sutartinius įkainius

Iš viso už: **238,27**

				iš viso už:		238,27
Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetai	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
3 KITOS MEDŽIAGOS						
20	N21-150	Apsauginių kabelių vamzdelių montavimas, kai d iki 32mm	100m	0,22	273,52	60,17
22	1035-32	Elektros instaliacijos vamzdžiai 20/17.8mm	m	22	0,33	7,26
27	N21-191	Kabelių/laidų tiesimas vamzdžiuose, kanaluose, vagose	100m	0,34	317,85	108,07
35	2500-123	laidai 3x2.5	m	34	0,63	21,42
Iš viso už skyrių KITOS MEDŽIAGOS						196,92
Iš viso #1						196,92
PVM			21,00%		41,35	
Iš viso su PVM:						238,27

Rozečių ir lifto pajungimo papildomi darbai be PVM	688,98
PVM (21%)	144,69
Rozečių ir lifto pajungimo papildomi darbai su PVM	833,67

Šildymo ir šilumos tiekimo į vėdinimo sistemą papildomi darbai

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė E0622 Energetikos ir technikos muziejaus, Rinktinės g. 2, 09312 Vilniuje projektas

Statiny 1 Energetikos ir technikos muziejus papildomi darbai pagal "Sistela" įkainius

Žiniaraštis 15 Šildymo ir šilumos tiekimo į vėdinimo sistemą remontas

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Suma žiniaraščiui 3471.27 EUR			
					Kaina EUR			
					D.ūžm.	Medžiagos	Mechanizm.	Iš viso
1 Esamos šilumos tiekimo sistemos vėdinimui papildymas								
1	F18-10-6	Balansinių ventilių įrengimas stovuose	vnt.	1,0	38,41	0,43	0,1	38,94
2	2060-45	Rankinio nustatymo balansiniai ventiliai MSV-F2 DN 65 (su matavimo antgaliais)	vnt	1,0		282,15		282,15
3	N70-237	Iki 80 mm skersmens flanšinės armatūros montavimas	vnt	2,0	65,13	16,81	54,48	136,42
4	2016-30	Flanšiniai ventiliai, DN 65	vnt	2,0		441,5		441,5
5	N18-116	25 mm skersmens movinės uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų	vnt	2,0	8,85	0,35		9,2
6	2003-18	Rutuliniai ventiliai trumpa rankenėle diam. 1", PP I/V sriegis /nuleidimo čiaupas/	vnt	2,0		20,72		20,72
Skyriuje 1					112,39	761,96	54,58	928,93
2 Esamų taškų prie paskirstymo kolektoriaus, šilumos punkto remontas								
1	F18-10-4	32 mm skersmens balansinių ventilių įrengimas stovuose	vnt.	3,0	80,16	207,49	0,31	287,96
2	2060-124	Rankinio nustatymo balans. ventiliai DN 32	vnt	3,0		297,09		297,09
3	N18-106	Termometrų su lizdu montavimas	kompl.	6,0	27,09	3,27		30,36
4	2059-4	Termometrai	vnt	6,0		84,78		84,78
5	N18-105	Manometrų su trieigių čiaupu montavimas	kompl.	6,0	14,76	77,44		92,2
6	420004	Technikinis manometras su trieigių kranu	vnt	6,0		403,86		403,86
Skyriuje 2					122,01	1073,93	0,31	1196,25
3 Bandymai								
1	R17-117	Centr.šild.sist.hidraul.išbandymas be praplovimo, ruošiant sist.šildymo sezonui, kai pastato tūris iki 5 tūkst.m3	t. m3	1,48	177,78	0,96		178,74
2	R63P-3401	Šildymo sistemos atskirų stovų (atšakų) balansavimas, projektinį srautą nustatant balans.ventiliais (tiek. ir grįžt.lin.) , kai sistema dvivamzdė	vnt.	4,0	15,03			15,03
Skyriuje 3					192,81	0,96		193,77
Viso žiniaraštyje 15					427,21	1836,85	54,89	2318,95
Papildomų medžiagų vertė 3.00%						55,11		
Papildomų mechanizmų vertė 3.00%							1,65	
Sezoniniai darbai 15.00% (0.00)								
Specifiniai darbai 17.00%								
Papildomas darbo užmokestis 8.00%(427.21)					34,18			
					461,39	1891,96	56,54	2409,89
Soc.draudimo išlaidos 1.79%(427.21+34.18)					8,26			
Statinio statybos išlaidos					469,65	1891,96	56,54	2418,15
Statybvietsės išlaidos 9.00%								217,63

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.10 kainas

Statinių grupė E0622 Energetikos ir technikos muziejaus, Rinktinės g. 2, 09312 Vilniuje projektas

Statinsys 1 Energetikos ir technikos muziejus papildomi darbai pagal "Sistela" įkainius

Žiniaraštis 17 Papildomi wc (koreguoti)

Suma žiniaraščiui 1458.04 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Suma žiniaraščiui 1458.04 EUR			
					Kaina EUR			
					D.ūžm.	Medžiagos	Mechanizm.	Iš viso
1 Darbai								
1	N17-24	Klozeto montavimas,tvirtinant medsraigčiais prie paruošto pagrindo	kompl.	2,0	45,81	31,4		77,21
2	88014002	Potinkinis rėmas LIS CW1 pakabinamiems unitazams	kompl.	2,0		361,0		361,0
3	N16P-1101	Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdynų ir stovų vamzdžių montavimas , kai nominalusis vidinis skersmuo iki 50 mm (m vamzdyno)	m	5,0	15,77	5,39	0,27	21,43
4	1030-20	PVC vamzdžiai su movomis 50x3.0x1000, su gum. tarpin.(vid.nuotek.Optima)	vnt	5,0		14,0		14,0
5	F9-12-5	Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 75mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100m2	0,103	182,64	157,17	2,78	342,59
6	N9P-0502	Vieno sluoksnio medžio drožlių plokščių tvirtinimas prie pertvarų metalinių karkasų /GKP pertvaros stiprinimas/	100m2	0,164	48,24	13,09	1,22	62,55
7	505-43	Orientuotų drožlių plokštės "OSB 3", 12mm (EGGER)	m2	17,22		64,92		64,92
Skyriuje 1					292,46	646,97	4,27	943,7
Viso žiniaraštyje 17					292,46	646,97	4,27	943,7
Papildomų medžiagų vertė 3.00%						19,41		
Papildomų mechanizmų vertė 3.00%							0,13	
Sezoniniai darbai 15.00% (0.00)								
Specifiniai darbai 17.00%								
Papildomas darbo užmokestis 8.00%(292.46)					23,4			
Soc.draudimo išlaidos 1.79%(292.46+23.40)					315,86	666,38	4,4	986,64
					5,65			
Statinio statybos išlaidos					321,51	666,38	4,4	992,29
Statybvietsės išlaidos 9.00%								89,31
Iš viso tiesioginės išlaidos								1081,6
Pridėtinės išlaidos 20.90%(292.46+23.40)								66,01
Pelnas 5.00%(1081.60+66.01)								57,38
Iš viso netiesioginės išlaidos								123,39
					Bendra vertė be PVM			1204,99
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%								253,05
					Bendra vertė su PVM			1458,04

Lokalinė sąmata Nr. 1

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Kompleksas

Objektas

Žiniaraštis

M180905 EGERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJUS RINKTINĖS G.2, VILNIUJE
1 ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (TVARKOMIEJI STATYBOS DARBAI)
1 Visi darbai pagal projekto dalį "Architektūros (SA)" rengėjas UAB "Enero"

Iš viso už: -7112,57

Iš viso už: -7112,57						
Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1 Ardymo darbai						
Trečias aukštas						
20	N9-107 (K1=0,4 K2=0,4 K3=0)	Stiklinių pertvarų ardymas	100 m2	-0,2	1209,98	-242,00
Iš viso už poskyrį Trečias aukštas						-242,00
Iš viso už skyrių Ardymo darbai						-242,00
4 Angos						
65	N9P-0706	Aliuminio profilio vitrinų montavimas	m2	-28,8	195,70	-5636,16
Iš viso už skyrių Angos						-5636,16
Iš viso #1						-5878,16
PVM			21,00%		-1234,41	
Iš viso su PVM:						-7112,57


Direktorius
Mykolas Bistrickas


Direktorius
Vydas Nerzinskas

Papildomi darbai - Parapeto remonto darbai

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.10 kainas

Statinių grupė E0622 Energetikos ir technikos muziejaus, Rinktinės g. 2, 09312 Vilniuje projektas

Statinyss 1 Energetikos ir technikos muziejus papildomi darbai pagal "Sistela" įkainius

Žiniaraštis 23 Parapeto remonto darbai

Suma žiniaraščiui 2790.91 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Suma žiniaraštyje 2790,91 EUR Kaina EUR			
					D. užm.	Medžiagos	Mechanizm.	Iš viso
1 Papildomi darbai								
1	N46-148	Medinių lentų pakloto išardymas	100m2	0,46	209,7			209,7
2	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	0,75	6,22		14,62	20,84
3	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=10.0	t	0,75			4,06	4,06
4	R8-74	Parapeto laikiklių demontavimas dirbant nuo kopėčių arba pastolių k1=0.6, k2=0.6, k3=0.0	vnt	62,0	101,91			101,91
5	N9-319	Profilų montavimas	100m	0,46	157,15	22,18	7,85	187,18
6	88023001	Profilis parapetui	kompl.	46,0		438,84		438,84
7	R62P-2203	Kampų (laikiklių) montavimas, tvirtinant sraigtais	vnt.	54,0	79,41	22,14	2,58	104,13
8	3830-14	Laikikliai parapetui	vnt	54,0		441,18		441,18
9	88023002	Pastolių nuoma	m2	842		300,0		300,0
Skyriuje 1					554,39	1224,34	29,11	1807,84
Viso žiniaraštyje 23					554,39	1224,34	29,11	1807,84
Papildomų medžiagų vertė 3.00%						36,73		
Papildomų mechanizmų vertė 3.00%							0,87	
Sezoniniai darbai 15.00% (0.00)								
Specifiniai darbai 17.00%								
Papildomas darbo užmokestis 8.00%(554.39)					44,35			
					598,74	1261,07	29,98	1889,79
Soc.draudimo išlaidos 1.79%(554.39+44.35)					10,72			
Statinio statybos išlaidos					609,46	1261,07	29,98	1900,51
Statyb vietės išlaidos 9.00%								171,05
Iš viso tiesioginės išlaidos								2071,56
Pridėtinės išlaidos 20.90%(554.39+44.35)								125,14
Pelnas 5.00%(2071.56+125.14)								109,84
Iš viso netiesioginės išlaidos								234,98
					Bendra vertė be PVM			2306,54
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%								484,37
					Bendra vertė su PVM			2790,91

